
Ao Órgão 985531 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MERCEDES . PR. Pregão Eletrônico N' 582023. Apresentamos nossa proposta
de preços.

1 TRATOR - TRATOR POTÊNCIA: IOO CV. TIPO
COMBUSTÍVEL, DIESEL . QUANTIDADE
MARCHAS RÉ, 4 UN. QUANTIDADE MARCHAS
FRENTE, MiNIMO 12 UN. TIPO MOTOR: TURBO ,

TRAÇÃO, 4X4 , TIPO USÓ, AGRiCOLA

UNIDADE 1.00 395.667.00 395.667,00

: :}{;f;:a1{6i::#8 tá!!

MARCA: KTR
FABRICANTE: KTR
MODELO/VERSÃO: 77100X

}7p3;=1• Int :\ :H ;Ti:7; } {:;bbbPr:

$$:{é
gii15:j1:1i};=1:

O valor total dessa proposta é de R$395.667,00 (trezentos e noventa e cinco mil e seIscentos e sessenta e sete reais).

Observações :
Validade da Proposta: 30 (trinta)dias
Prazo de entrega: 90 (noventa) dias.
Condição de Pagamento: 30 (trinta) dias

osasco, 4 de Julho de 2023
/=\

1/1 Gerado por: 8# ©WectÊ.,,m.b,



KTR BRASIL IMPORTAçÃO COMERCIO E SERVIÇOS de-
R„,: ALAMEDA RORAlhÀA, 304 - TRÊS MONTANHÀ - CEP 06278-090 - SP/OSASCd ’'
Telefone: (11) 9 9104-5635 (11) 3622-8358
CNPJ: 30.705.365.0001/82
Email: juridico@ktrbrasil.com.br / financeiro@ktrbrasil.com.br Site: https://ktrbrasil.com.br/

Ao Órgão 985531 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MERCEDES. Pregão Eletrônico N' 582023. Apresentamos nossa proposta de
preços

y@@#}pptUn#dade

1 TRATOR - TRATOR POTÊNCIA: 100 CV. TIPO
COMBUSTÍVEL: DIESEL . QUANTIDADE
MARCHAS RÉ: 4 UN. QUANTIDADE MARCHAS
FRENTE: MÍNIMO 12 UN, TIPO MOTOR: TURBO ,

TRAÇÃO, 4X4 , TIPO USO, AGRÍCOLA

UNIDADE 1 ,00 180.000,00 180.000,00

MARCA: KTR
FABRICANTE: KTR
MODELO/VERSÃO: 77100X

::;#::

}}{#:1 2:dÉ 1: r [i 4@§:ÓÓÕ:&

O valor total dessa proposta é de R$180.000,00 (cento e oitenta mil reais).

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil
Agencia: 7042-4
Conta/C: 2004-4

,bservações :
Validade da Proposta: 30 (trinta)dias
Prazo de entrega: 90 (noventa) dias.
Condição de Pagamento: 30 (trinta) dias.

P+-'\

osasco, 5 de Julho de 2023

Representante Legal

BRUNO Assinado digitalmente por BRUNO
SACCOMANNO:37415054806
ND: C=BR, O=lCP-Brasil, OU=
VideoConforencia. OU=24053887000144 ,

OU= Secretaria da Receita Federal do Brasil -
F?FB, OU=RFB o-CPF A1, OU=(em branco),
CN=BRUNO SACCOMANNO:37415054806
Razão: Eu sou o autor deste documento
Locaiização
Data: 2023.07.05 08:46:09.03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.2

SACCOMANN
0:3741505480

6

Bruno Saccomanno

RG:477330721 CPF:374.150.548-06

n\

1 /1 Cerado por: #É ©ff©cti.,,,„.b,



1\
Fw

IN
Iq

K{{{



}}{{;;

'u

a)
la
8
3
3
h,
E0
L)

1

8
\/)
a)
n

1

0U
G
(0

3
a)
ac
h-V
3
6
E

8

F11
'(u
'D
I

0
la
é
:6
ru
L)

1

ff)
8
01
0e
<(

1

EX0

t/l
fu
o3
DC

b

e
ra
L)

8
3
E

tu
2
tD

E

itV!;

0D
rs

@

0

i)
C

ai

le
ro
a3
g

E
Qb
QC

0a
c\1

o1
fua

:g
pt0pt

8
@

(8
aJ

e
8
tel
ai
>

a)
QC

fl)
ai

epl
fa
E

«
X

+

q+0

B

R;
JC

é

r $ 1 : 3: b : i : É

U ! ! :: } } } } } } { { {

::i::::::

VI

e'ua
0

0
c)
5
-e
ia
JC
0
g
E

e
53
:#$

a
8
LD
fr)

a)
a;
0

0
17)
cn

ig

;$};;;:

!#:

:%;;

g1::

E
al.
QC

0
+

1/1

An0
(D

E0L)
ron
8
C
eQ
e
a)
ra
c)

E
<0
C0
Lg

8
C

<(0U
a)
E
0
E
aJ

E
rDe0
rJ
CD

E0
(J

0
irg
ch

EL
3D
a)D
(83
>

ra
>

r\10

C

g
8
:3
8
a)D
0
z(a

cu
>

8
s-1

+

8
13d

0y
3
'Le

:9
,c
tu
E
q1

ia

ÊÉig

1h 1l;#1:1:1:b:1
’,;,IFI;iI

E
a)
hD
ro

t)
Ja
E
a)
fa
EL
3

la
E
8
0
c)
’E

'L3
a)
E
0
lb
a)
8
cge0
U

<(

a)
E
G)DC
a)a
a)lae

0
lrq
E
Qj

D
0
'P

o\1
P+
X
01
pl

•

E
Lã

E
13

0
lg
9
15

1 aab
10
c)e
çai

69
4)D
cg
la
tu
E0b

0tJ
8
tg

E
a)
hD
rB

g
Ja
E
W

R3
G
tD

E

8
Bfai

>

Q)
ac

0
2(6

E
ai

la
0

irg
>

t6b

11

0
33
E

4tU
U

/=1B1ftH:if1

0
Ç)

3
'(0
IE3
0
3
L)

-0
E0
ra
Q
'rD
a
2
10
=

0
c)
3
\elaa
0
E
a)
E-
ra€00
<(

0
QI3
0

JCe
(0
ri
8

hB

6
E

ng

q
:1::a

{

e

E
tB

E
4)
bo
tB
e
E
4)
la
10

E
4)

17)

0
lr$

11
;6
a)
la
rB
E
41

13

0
bfl:
e0
'r)
eu
+a

13

0
'a
Lt

Ç4

+ 9

g)
[[

83Éli;:{;i
:li11;

{}Fã

0
CQ

'éla
'r
0
3
3
0
E
a)
E
fu
C0
&É

rr)
6
+1b
-J

cr)
d
+1
r\1
1/;

e

pt+t

E
13

0
na
rg

E
3
a)

ia
0

:2

E
0
tJ

9
'=0

a)'u
0
6
oc

0

1g
E
fg

9
'Fô
4)

nO
a
r$

ee

qi
€
E

{

v)

e
'a
:IIg
a
hB
cn0
B

r$
ia
8

E
'a
Bb
8
la
tuD0
oc

!0

'a
E
r$
8
0

lru
LP
LOb

(0

g
9
Q

a
ac
LU

8

.g

t'--

gV

0
L)
'c
LI
a)
E
0
E
a)
E
ro
C0
8

c/>

e
'Õ
ru

a)

3
1)
C
CD

6

8
lã

>

oq
p1

•• e

E
17)

e
13

E
13

!

'a
g

€+
E
'Ê
C
CD

qB
v)0
X
iII

TB

’rD
8
e
T)
E
(0
D0
3E

0U
IE
\3
3
ta
E
8)
ix

Õia
tu

E
qI

4

CD
=

a)
cg
00

VI
0

61

8;{
Ri:}



0
E0
c)

à
Q

{$ 9
Lg
cd

: g : :
k
a)

3
(0
hIPn
ED

8)

8

8

+
•

na
c/13
fa
'D
{!
E.
a)

E
8
E
u,.
\
E
<(
0
'L}
(0
ac

3
10
CD

1)
al0
0
IO
0
E
a)

3

L/)a0
e .Sk +

{\b0
ac

e +

(9-

+ 8ha
8
bB

;&
(D:n
CD

ec
L)
Lg
0
C
:3
rg
CJ

0'u
gra
0
:g;

{3
G)
-9
0

eb
C

{0
D
80

8 g

0
la
é0

'8e0
L.)

<2

fa

8
(n
ro
F
xX,

1
':a
C
rD8

0
'a
8
ra
ã

•

8
g)
a)
la
a)
>

rua
U

ru
E
fa

La
(a
n„

16
C
a
E
ro

.+

dÊW=1::'.:

aJ 6--t
D-O

g g
rg o
c/ID

8 1 &

il8
r b{ : : rbr : 8 F)F ( g

rap7)c/)

oo

88
%ê

ir

.ai a)

ut + 2
a) CD

ba

IO

: 18: g

g) g 3

dc oo

F g lc11 5

a@

g 3c/)
00
DE

gi
1 E

b.
a) fIg4D AH)rue-

8E qJ

BbB a)

g l m

ID88 0
ÍYE
trf>ro
< , C

f)

}{{00
'c)

< rD



nh\

A.

00
()

#{B - Rg
K’„,;:,- ;,€

1::: g

nn••l•l

d b

@

{/)
t@

iR
:&

+9
L =

en b:fB
@."’= a,
3 : , a'

w ':'.'’e
a

:3 bE

8
@#

naIl••T ++

8' -É:' ? ã

i::s:

(0
cn
c/)0
C
a)
D
rD
bo
a)b
+
C
a)
cg
C

8
a)
3
hD
a)
c/)

#7;
F: a

c/)
1

0
c)
c/)
ra
c/)

0

E
In=

/..1;

/:';:’,;:'’ 00
Ln
cr)

3 têb

g-§,«

ã
=3 8.8
d ;

D
a)

ra

<(

J

:r.;./',:
1:#ê',

@


